
Magistrát města České Budějovice
Stavební úřad
nám. Přemysla Otakara II, č , 1,2

Magistrát města České Budějovice
Ing. Vlastislav Eliáš
Stavební úřad
Kněžská 19
37092 České Budějovice

I Viz rozdělovník:

Internet: http://www.c-budejovice.cz
L

Obecnr úřad VráMe C.d~.1

~.I~ .d"'f;#~lp,u.:

J. J.. __ Ukl.M:
Přílohy: ....................

Značka:
SU/3252/20 12 Ho

Vyřizuje:
Jitka Housková

Tel.:
386804009

E-mail:
houskov~@c-budejovice.cz

Datum:
5.2.2013

USNESE Í
ZAST AVE NÍ ŘÍZE Í

Výroková část:

Stavební úřad České Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo e/ zákona Č.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), podle § 66 odst. I písmo g) zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů

zastavuje

společné územní a stavební řízení zahájené dne 16.4.2012 na základě žádosti o vydání rozhodnutí
o umístění a provedení stavby, kterou podal

Věra Malhocká, nar. 15.10.1946, J. Opletala 45/837, 370 05 České Budějovice,
kterou zastupuje Ing.arch. Luděk Kamiš, nar. 2.3.1966, Nová 60/1943, 370 01 České
Budějovice

(dále jen "žadatel"), ve věci stavby

novostavba garáže pro osobní automobil na pozemku parc. č. 2467/3 v katastrálním územ] Vrábče.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí právního orgánu:

VěraMalhocká.nar.15.10.1946 J.Opletala45/837 37005 České Budějovice
Obec Vrábče Ves- a ávsi 33, 370 O I Vrábče

Odůvodnění:

Dne 16.4.2012 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby. Uvedeným dnem
bylo zahájeno územní a stavební řízení, které stavební úřad spojil podle § 78 odst. 1 stavebního zákona v
souladu s § 140 odst. I správního řádu usnesením podle § 140 odst. 4 správního řádu.
Stavební úřad oznámil opatřením ze dne 30.4.2012 zahájení pojeného územního a stavebního řízení a
nařídil k projednání žádosti veřejné ú tní jednání pojené s ohledáním na místě na 7.6.2012. Při jednání
na místě samém bylo zj ištěno, že předrnětná stavba již stoj í, není zatím zcela dokončena. Stavební úřad



Č.j. SU/3252/2012 Ho str. 2

proto předal podnět na oddělení přestupků a deliktů a řízení usnesením podle § 66 odst. I písmo g)
z důvodu, že žádost se stala zjevně bezpředmětnou, zastavuje.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Zdeněk Pikous, Radhošťská 15/1645, 13000 Praha
Petra Pikousová, Radhošťská 15/1645, 130 00 Praha
Jan Hála, Nerudova 19/824,37004 České Budějovice
Alena Hálová, Nerudova 19/824, 370 04 České Budějovice
Marie Louženská Ves-Rozinka 110,37001 Vrábče
Jiří Stolička, Lesní 431,37382 Včelná
Miroslav Stolička, Zahorčice 7, 370 O 1 České Budějovice
E.ON Česká republika, S. r. o., F. A. Gerstnera 6/2151, 37001 České Budějovice
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 14000 Praha

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Jihočeského
kraje, Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic v Českých
Budějovicích podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá
odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-Ii účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na ná ady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné.

- /
Ing. Vlastislav Eliáš
vedoucí Stavebního úřadu
České Budějovice

Obdrží:
Obdrží:

Územní řízení:
zplnomocněný zástupce navrhovatele (dodejky)
Ing.arch. Luděk Kamiš, Nová č.p. 1943/60, České Budějovice 3,37001 České Budějovice I

obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (dodejky)
Obec Vrábče, mDS: sjpbipp

ostatní účastníci, kterým je doručováno podle § 85,od t. 2 písmo a)- b) stavebního zákona, kterým e
oznámení doručuje "veřejnou vyhláškou"
Zdeněk Pikous, Radhošťská č.p. 1645115, Žižkov 130 00 Praha 3
Petra Pikousová, Radhošťská č.p. 1645/15, 13000 Praha 3-Žižkov
Jan Hála, Nerudova č.p. 824/19, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4
Alena Hálová, Nerudova č.p. 824/19, České Budějovice 3,37004 České Budějovice 4
Marie Louženská, Vrábče č.p. 110,37001 České Budějovice I
Jiří Stolička, Lesní č.p. 431, Včelná, 373 82 Boršov nad Vltavou
Miroslav Stolička, Zahorčice č.p. 7 37001 České Budějovice 1



Č.j. SU/3252/2012 Ho str. 3

E.O Česká Republika, s.r.o., IDDS: 3534cwz
Telefónica Czech Republic, a.s., fDDS: d79ch2h

dotčené orgány
Obecní úřad Vrábče, [DOS: sjpbipp
Magistrát města - odbor ochrany životního prostředí, - zde -

ostatní se žádostí o zveřejnění pro doručení účastnikům řízení:
Magistrát města - kancelář tajemníka KT -UD - Úřední deska, - zde -
- se žádostí o zveřejnění na úredni desce po dobu 15dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a vráceni

zpět stavebnímu úřadu a současně o zverejněni způsobem umožňujfcfm dálkový přístup

Obecní úřad Vrábče, Vrábče 33, 370 01 České Budějovice
- se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15dmi, vyznačení dala vyvěšení a sejmutí a vrácení

zpět stavebnimu úřadu a současně o zverejněni způsobem umožňujícfm dálkový přistup

Stavební řízení:
zplnomocněný zástupce navrhovatele (dodejky)
Ing.arch. Luděk Kamiš, Nová č.p. 1943/60 České Budějovice 3,370 O I České Budějovice I

ostatní účastníci (dodejky)
Zdeněk Pikous, Radhošťská č.p. 1645/l5, Žižkov, 130 00 Praha 3
Petra Pikousová, Radhošťská č.p. 1645/15, 13000 Praha 3-Žižkov
Jan Hála, erudova č.p. 824/19, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4
Alena Hálová, erudova č.p. 824/19, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4
Marie Louženská, Vrábče č.p. 110,37001 České Budějovice 1
Jiří Stolička Lesní č.p. 431 Včelná, 373 82 Boršov nad Vltavou
Miroslav Stolička, Zahorčice č.p. 7, 370 O I České Budějovice 1
E.O Česká Republika, s.r.o., [DOS: 3534cwz
Telefónica Czech Republic, a.s., [DOS: d79ch2h

dotčené orgány
Obecní úřad Vrábče, [DOS: sjpbipp
Magistrát města - odbor ochrany životního prostředí, - zde -

na vědomí
Věra Malhocká, J. Opletala č.p. 837/45, České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 5

k~~t /!!
fJ. vf- /(1(1


